令和４年１月１４日

保護者 様

練馬区立関町北小学校

校長  吉川  文章

近隣道路のガス工事のお知らせ（第２報）

日頃より大変お世話になっております。

昨日、１月１３日付のメールにてお知らせしましたとおり、石神井高校西側道路におい

て、ガス工事が行われております。詳細が分かりましたのでお知らせします。

工事計画は、別紙のとおりであり、１月１８日（火）から２０日（木）までの３日間と、

２５日（火）の１日の計４日間が計画されています。悪天候により工事ができない場合は、

他の日に代替工事が行われます。

いずれにしましても、道幅が狭く工事中の横ではありますが、ガードマンが誘導し、児

童が通過できるようにするとのことです。迂回路では分かりにくい児童、家が遠くなって

しまう児童がいると思いますので、ご利用ください。ただし、登下校ではなく、習い事や

友達の家に遊びに行く等の理由では通らないようにしていただけると助かるとのことです

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。

【問合せ先】

練馬区立関町北小学校

副校長 笠原 秀浩

電話 ０３－３９２０－１０２７

別 紙